

Konsolide Finansal Tablolar	2025 satın alma gücüyle 1Y 2025	2026 satın alma gücüyle 1Y 2025	2026 satın alma gücüyle 1Y 2026	Değişim 26-25
Hasılat	95.254	125.839	117.082	-8.757
Satışların maliyeti	-68.872	-90.986	-80.424	10.562
Brüt Kâr	26.382	34.853	36.658	1.805
Faaliyet giderleri	-9.724	-12.845	-13.588	-743
Diğer gelir/gider	1.205	1.591	1.024	-567
Faaliyet Kârı	17.863	23.599	24.094	495
Amortisman giderlerine ilişkin düzeltmeler	2.884	3.809	4.142	333
Operasyonel kur farkından kaynaklanan giderlere ilişkin düzeltmeler	148	196	198	2
Tarife alacaklarına ilişkin faiz gelirleri ile ilgili düzeltmeler	-2.413	-3.188	-3.206	-18
FAVÖK	18.482	24.416	25.228	812
Yatırım harcamaları geri ödemeleri	8.383	11.075	13.565	2.490
FAVÖK+Yatırım Harcamaları Geri Ödemeleri	26.865	35.491	38.793	3.302
Tek seferlik (gelir) / gider	53	69	-	-69
Faaliyet Gelirleri	26.918	35.560	38.793	3.233
FAVÖK	18.482	24.416	25.228	812
Amortisman	-2.884	-3.810	-4.142	-332
Finansal sonuç	-10.293	-13.598	-11.773	1.825
Net kredi ve tahvil faiz gideri	-12.143	-16.042	-14.103	1.939
Ortalama net kredi ve tahvil finansman oranı (%)	46,9%	46,9%	38,0%	-8,9%
Ortalama kredi ve tahvil finansman oranı (%) - nakit ve türevlerin etkisi hariç	46,4%	46,4%	38,5%	-7,9%
Faaliyetlerden kaynaklı kur kazancı / (zararı)	-148	-196	-198	-2
Kiralama borçları faiz gideri	-190	-251	-356	-105
Diğer	2.188	2.891	2.884	-7
Parasal (kayıp) / kazanç	-1.786	-2.359	-2.220	139
Gelir vergisi	-3.792	-5.010	-4.347	663
Net Kâr	-273	-361	2.746	3.107
Tek seferlik (gelir) / gider	38	51	-	-51
Duran varlık yeniden değerlendirme etkisi	3.397	4.488	3.617	-871
Baz Alınan Net Kâr	3.162	4.178	6.363	2.185
Hisse başına kazanç (kr)	2,68	3,54	5,39	1,85
Temettü ödeme oranı	-	-	-	-
Temettü (ilgili mali yıla ilişkin) (*)	-	-	-	-
Hisse başına temettü (kr)	-	-	-	-
Faiz ve Vergi Öncesi Operasyonel Nakit Akışı	18.035	23.826	23.342	-484
Yatırım harcamaları	-7.547	-9.970	-19.037	-9.067
Faiz ve Vergi Öncesi Serbest Nakit Akışı	10.488	13.856	4.305	-9.551
Net faiz ödemeleri	-13.352	-17.639	-11.801	5.838
Vergi ödemeleri	-554	-732	-747	-15
Faiz ve Vergi Sonrası Serbest Nakit Akışı	-3.418	-4.515	-8.243	-3.728
Finansal Net Borç (Açılış bakiyesi)	52.268	69.051	74.759	5.708
Faiz ve vergi sonrası serbest nakit akışı	3.418	4.515	8.243	3.728
Temettü ödemesi	3.390	4.478	6.421	1.943
Diğer (Kur değişimi, Faiz tahakkuku)	-682	-901	4.637	5.538
Enflasyon etkisi	-7.409	-9.786	-12.662	-2.876
Finansal Net Borç (Kapanış bakiyesi)	50.985	67.357	81.398	14.041
Finansal Net Borç / Faaliyet Gelirleri	-	-	-	-
Ekonomik Net Borç (Kapanış Bakiyesi)	63.561	83.970	98.423	14.453

Perakende & Müşteri Çözümleri Finansal Tablolar	2025 satın alma gücüyle 1Y 2025	2026 satın alma gücüyle 1Y 2025	2026 satın alma gücüyle 1Y 2026	Değişim 26-25
Düzenlemeye tabi brüt kâr	3.420	4.518	3.658	-860
Serbest piyasa satışlarından elde edilen brüt kâr	945	1.248	2.477	1.229
Faaliyet giderleri	-2.135	-2.820	-2.929	-109
Şüpheli alacağa bağlı gelir ve gider	675	892	876	-16
Şüpheli alacak karşılığı gideri	-167	-220	30	250
Vadesi geçmiş elektrik alacaklarından elde edilen faiz geliri	787	1.040	809	-231
Prim tahsilatları	55	72	37	-35
Diğer	29	38	-10	-48
Faaliyet Gelirleri	2.934	3.876	4.072	196
TMS 29 etkileri	-148	-196	-214	-18
Fiyat eşitleme etkileri	-53	-70	-4.956	-4.886
Net müşteri depozito ilaveleri	-494	-652	136	788
Net işletme sermayesindeki değişim	1.799	2.378	7.151	4.773
Faiz ve Vergi Öncesi Operasyonel Nakit Akışı	4.038	5.336	6.189	853
TMS 29 etkileri	-4	-6	-19	-13
Yatırım harcamaları	-166	-220	-345	-125
Faiz ve Vergi Öncesi Serbest Nakit Akışı	3.868	5.110	5.825	715

Müşteri Çözümleri Finansallar	2025 satın alma gücüyle 1Y 2025	2026 satın alma gücüyle 1Y 2025	2026 satın alma gücüyle 1Y 2026	Değişim 26-25
Hasılat	5.711	7.545	6.625	-920
Satışların maliyeti	-1.802	-2.381	-3.701	-1.320
Brüt kâr (amortisman hariç)	3.909	5.164	2.924	-2.240
Faaliyet giderleri	-369	-487	-496	-9
Diğer	-1.737	-2.295	-1.638	657
Faaliyet Gelirleri	1.803	2.382	790	-1.592
TMS 29 etkileri	5	7	-50	-57
Net işletme sermayesindeki değişim	-1.838	-2.429	-101	2.328
Faiz ve Vergi Öncesi Operasyonel Nakit Akışı	-30	-40	639	679
TMS 29 etkileri	-27	-35	-67	-32
Yatırım harcamaları	-100	-132	-146	-14
Faiz ve Vergi Öncesi Serbest Nakit Akışı	-157	-207	426	633

Perakende & Müşteri Çözümleri Faaliyetler	1Y 2025	1Y 2026	Değişim 26-25
Satış hacmi (TWs)	23,1	22,4	-0,7
Düzenlemeye tabi (TWs)	15,1	13,9	-1,1
Serbest (TWs)	8,0	8,5	0,5
Brüt kâr marjı (%)	8,9%	12,4%	3,5%
Düzenlemeye tabi (%)	14,3%	14,5%	0,2%
Serbest (%)	3,8%	10,2%	6,5%
Diğer			
Müşteri sayısı (m)	10,9	11,1	0,2
Müşteri kayıp oranı (%)	0,2%	0,0%	-0,2%
Kurulu Güç Kapasitesi			
GES (MWp)	124,0	146,4	22,4
Kojenerasyon (MW)	3,8	3,8	0,0
E-mobilité			
Şarj soket sayısı	2.583	2.142	-441
Şarj noktası	1.520	1.249	-271

Dağıtım Finansal Tablolar	2025 satın alma gücüyle 1Y 2025	2026 satın alma gücüyle 1Y 2025	2026 satın alma gücüyle 1Y 2026	Değişim 26-25
Finansal gelir	10.058	13.287	17.734	4.447
Yatırım harcamaları geri ödemeleri	8.383	11.075	13.565	2.490
Verimlilik ve kalite	3.455	4.563	3.742	-821
Yatırım harcamaları verimliliği	0	0	266	266
Faaliyet giderleri verimliliği	849	1.121	661	-460
Kayıp / kaçak verimliliği	631	833	634	-199
Kaçak tahakkuku ve tahsilatı	1.168	1.542	1.379	-163
Kalite primi	807	1.067	802	-265
Vergi Düzeltmesi	0	0	-493	-493
Diğer	367	485	-481	-966
Faaliyet Gelirleri	22.263	29.410	34.067	4.657
TMS 29 etkileri	-935	-1.235	-1.583	-348
Henüz nakit etkisi olmayan finansal gelir	-5.044	-6.663	-8.776	-2.113
Yatırım harcamaları verimliliği	0	0	-266	-266
Net işletme sermayesi ve diğer	-2.043	-2.698	-6.784	-4.086
Faiz ve Vergi Öncesi Operasyonel Nakit Akışı	14.241	18.814	16.658	-2.156
TMS 29 etkileri	-327	-431	-869	-438
Gerçekleşen yatırım harcamaları	-3.116	-4.117	-7.896	-3.779
Yatırım harcamaları verimliliği	0	0	266	266
Ödenmiş KDV	-623	-823	-1.526	-703
Ödenmemiş ve önceki dönemlere ait yatırım harcamaları	-3.033	-4.007	-8.280	-4.273
Nakit Etkisi Olan Yatırım Harcamaları	-7.099	-9.378	-18.305	-8.927
Faiz ve Vergi Öncesi Serbest Nakit Akışı	7.142	9.436	-1.647	-11.083

Dağıtım Faaliyetler	1Y 2025	1Y 2026	Değişim 26-25
DVT (Açılış bakiyesi)	59.017	83.561	24.544
Gerçekleşen yatırım harcamaları	3.116	7.896	4.780
Yatırım harcamaları geri ödemeleri	-7.984	-12.876	-4.892
Tarife düzeltmesi	-	351	-
Açılış bakiyesinin yeniden değerlemesi	20.685	26.832	6.147
DVT (Kapanış bakiyesi)	74.834	105.764	30.930
Reel makul getiri oranı (%)	12,30%	13,49%	1,19%
Yatırım harcamaları			
İlk yatırım tavanı (reel)	743	1.020	277
İlk yatırım tavanı (nominal)	8.707	15.801	7.094
Gerçekleşen yatırım harcamaları	3.116	7.896	4.780
Fazla harcama (%)	-64%	-50%	14%
Kayıp Kaçak Başkent			
Hedef	6,8%	6,0%	-0,7%
Gerçekleşme	5,4%	5,3%	0,0%
% verimlilik	1,4%	0,7%	-0,7%
Dağıtılan elektrik miktarı (TWs)	9,1	9,6	0,5
Kayıp Kaçak Ayedaş			
Hedef	6,4%	5,4%	-1,0%
Gerçekleşme	4,4%	4,5%	0,0%
% verimlilik	2,0%	0,9%	-1,1%
Dağıtılan elektrik miktarı (TWs)	7,0	7,3	0,3
Kayıp Kaçak Toroslar			
Hedef	11,0%	9,7%	-1,3%
Gerçekleşme	9,9%	8,1%	-1,8%
% verimlilik	1,1%	1,6%	0,5%
Dağıtılan elektrik miktarı (TWs)	10,4	10,7	0,4
Kaçak Tahakkuku ve Tahsilatı			
Kaçak tahakkuku	1.350	1.149	-201
Kaçak tahakkuk tahsilatı	193	230	37
Diğer			
Dağıtım ağı uzunluğu (km)	334.910	342	-334.568
Dağıtım bağlantı noktası sayısı (m)	12,4	12,7	0,3